loculos habebat quo mittebant necessaria: et possidebant nūmi propter usum eorum quod cum illo erant et eius. Non enim cum dicit: Esuriuit Iesus: euāgelista mentitur. Voluit esurire propter te: ne tu esurias in illo quod pauper factus est cum diues esset: ut illi paupertate nos ditaremur. Habuit enim loculos: et dictum est de quibusdam feminis religiosis: quod ambulabant quo ibant pedes eius euāgelizantes: et ministrabant ei de substantia sua. Noliantur ille mulieres in euāgelio: viderat quidam etiam vxor cuiusdam Lusa procuratoris Herodis. Et de qua fiebat: futurus erat Paulus nihil tale aliqui queres: et omnia puincialibus donas. Sed quod multi infirmi ista quirituri erant: magister infirmorum personam suscepit Christus: sublimis Paulus: Nūquid et Christus sublimis? Sublimis Christus: quod misericors. Cum enim videret Paulum ista non esse quiriturum: prouidit ne dānaret quātum: et prouidit exemplum infirmo: quod cum videret multos pios et gaudentes ituros ad martyrium passionis: exultaturos in ipsa passione forte ceteros maturos ad horreum: quorum quidam tamen infirmorum quos videbat posse perturbari vetera passione praesura: ne deficeret tamen: sed potius voluntate humanam voluntati creatoris prouiderent: ipsorum personam voluit suscipere in passione Christus dicens: Tristis est anima mea usque ad mortem. Et iteque: Passus si fieri potest transeat a me calix iste. Vocuit quod est dicitur infirmus: sed secutus ostendit quod facere deberet infirmus. Verum non sicut ego volo: sed quod tu vis pater. Quod ergo in passione infirmorum personam sustinuit: praefigurata illa in corpore suo: quod et illa membra eius. Neque enim frustra dictum est: Impletum meum viderunt oculi tui: et in libro tuo omnes scribent: sic et in loculis habedis: et in exigenda quodammodo annona: non petendo sed praebendo indigentiam suscepit. Suscepit enim Zachaeus et gaudet. Cuius bonum? Christo an Zachaeo? Vere si non suscipiet Zachaeus: non erat vbi maneret mundi fabricator? Aut si non pasceret Zachaeus indigeret Iesus qui de quibus panibus tot nullia hominum saturauit: Cum ergo quibus sanctum suscipit: non suscepto sed susceptori praestat. Nūquid in illa fame non pascebat Helias? Nonne coruus afferebat panem et carnes seruo dei: fuisse creaturam? Adhuc est tamen pascedus ad viduam: non ut militis: sed ut puinciali aliquid praestaretur. Ergo quod dicebam fratres: et de pascentibus pauperibus cum dominus loculos haberet: tamen quoniam dixit Iudeum eum tradituro: Quod facis fac velociter: non intelligentes ceteri quid dixisset:

arbitrati sunt eum dixisse: ut aliquid prepararet quod daretur pauperibus. Ille enim loculos habebat: hoc in euāgelio scriptum est. Possent hoc suspicari: nisi hoc haberet in consuetudine dominus. De his ergo que dabantur et in loculos mittebantur: dabatur tamen et illis pauperibus quos deus docuit non contemnere. Sed si illum non contemnis: quātomagis bouem pro quem trituratur hec area: Quātomagis seruum tuum? Non indiget cibo: forte veste indiget. Non indiget veste: forte tecto indiget. Forte ecclesiam fabricat: forte aliquid vtile in domo dei molitur: expectat ut attendas: expectat ut intelligas super egenum et pauperem. Tu contra terra dura: lapidea: non irrigata: aut frustra irrigata seruas tibi dicere: non sciebam: non noueram: nemo mihi dixit. Nemo tibi dixit: Christus non cessat dicere: propheta non cessat dicere: Beatus qui intelligit super egenum et pauperem. Non vides arcem inanem praepositi tui? Tides certe vel surgentem fabricam: quo intraturus et oraturus es. Nonne admouet oculis tuis: nisi forte putatis fratres: quod praepositi vestri thesaurizant: et nouum multos non thesaurizare: et ad quotidianam egere: de quibus omnino non creditur? Quos et vos inueniretis si velletis: si circumspiceretis: si ad haec vigilaretis ut fructum daretis. Bixi quod potui: quātum potui. Puto autem manifestos nos esse vobis: sicut ait Apollus: Non ideo nos dicere: ut in nos ista faciatis. Praestet hoc deus ut haec non frustra dixerim: praestet hoc deus ut terra irrigata sit non lapidea: sicut iudeorum vni tabulas lapideas accipe meruerit: sed terra fructifera: terrae irrigata reddatur agricolae. Illius prope cor de lapideo quod significatum est: lapideis tabulis decimas dabat. Etiam gemite: et nihil huc creat. Si gemitis perturite: si perturite parite. Quare gemit inanis? Quare gemit sterilis? Viscera torquentur. An non est inter quod edatur? Rigans motes de superioribus suis: de fructu operum tuorum satiabitur terra. Beati qui faciunt: beati qui ista fructuose audiunt: beati qui non inaniter clamant: de fructu operum tuorum satiabitur terra: producens fenem iumentis et herbam seruituti hominum. Ut quod vocat: Ut quod hoc? Ut educat panem de terra: Quae panem? Christus. De qua terra? De Petro et Paulo: de ceteris dispensatoribus veritatis. Audi quod dicitur terra. Habemus inquit thesaurum istum in vasis fictilibus: ut eminentia sit virtutis dei. Ipse est panis qui de celo descendit: ut e terra educat: cum pro seruorum suorum carne praedicat. Terra se

Et ista
educas.